様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

申 請 者

住  所

団 体 名

代表者名                 印

ネ ー ミ ン グ ラ イ ツ 事 業 申 込 書

 美濃加茂市ネーミングライツ事業実施要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係

書類を添えて申し込みます。なお、市に対して納付又は納入すべき市税等の納付状況について

市長が調査することに同意します。

施 設 等 名

愛 称 （ 案 ）

略 称 （ 案 ）

愛 称 の 理 由

ネーミングライツの期間     年  月  日 ～    年 月  日

上記期間に係る命名権料           円（消費税及び地方消費税を含む。）

応 募 の 動 機

担当者

連絡先

部 署

役 職 ・ 氏 名

電 話 番 号

E - m a i l